СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ
2 1.09.2022 м1- 11 .СД МОК/22

О согласовании установки ограждающих устройств
для регулирования въезда и (или) выезда
транспортных средств на придомовую территорию
по адресам: улица Маршала Тимошенко, дом 7,
улица Маршала Тимошенко, дом 9

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от
11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1. Согласовать установку ограждающих устройств для регулирования въезда и
(или) выезда транспортных средств на придомовую территорию по адресам: улица
Маршала Тимошенко, дом 7, улица Маршала Тимошенко, дом 9 (Приложение).

2. Копии настоящего решения направить в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы и в управу района Кунцево в
течение трёх дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Кунцево - www.kuntsevo.org.

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Кунцево.

Председательствующий на заседании
Совета депутатов муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко

http://www.kuntsevo.org

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево
от 21.09.2022 года №1-11. СД МОК/22

План схема
по адресам: улица Маршала Тимошенко, дом 7

и улица М аршала Тимошенко, дом 9

' \ f i ?  ПК/Г
V-;

: Т!к1

/

\
7с2

\ \
L Л5с7Э \ \  ■ Щ '  \ \  W # |

Ш  4  \ч Ж .  \ \  Ж  ,..
... -\ ■ Щ й к -' : Nk . .

Splli. 1S&. ХЛ Ш ift \ \  ^  У /
' / /v|iwi \ \  \\ ;!к1с4 ~ ■/ /' у.

■ Ч\ V?мяьвь,- пик \\  . ;лй /  /\Ч- f l i P .  J r  / /
Ш ШбШ -1

. Г , . . , .

* •’ . • . ... :
Ш Ш 4  ■. - ■ щ  m  \ \  • • / /  ■ ■’ A

-жШМШк \\ / - /  ш  ...........
■ ДЬ. У /  .Л #  ■: . ,-f

Ж  \Ч , • J *  /  -  ; /
\  ; ..- ' С . . .  #  А -  . £

Ш  <-Г v "  ж  ^Ш  ’ ̂  у-щ ,v :V  Us* „v w!@i? •— . Ж

ЙЙ' »>'4' ' г _■ ••; ,•■" бг)5'7

' ■ €3&
■ " . . ;:8@й8®Жй» Г

V  М М !  1йЩ

1 . Прокладка проводки от шлагбаума к фасаду дома осуществляется в черной ПНД
трубе (гофра уличного исполнения) под землей на глубине 0,2 м.

2. Прокладка провода по периметру дома осуществляется в черной ПНД трубе
(гофра уличного исполнения) либо по существующим лоточным системам, либо
по новой трассе по периметру подвала. Прокладка кабеля в подвале
осуществляется в ПВХ гофре.

3. Из подвала дома до шлагбаума будет проложено 2 кабеля: ВВГнг 3x1,5 и UTP 5е.